PARA CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS, (MOTORISTA (CBO 

7823-05) CNH CATEGORIA B), SOB A FORMA DE EXECUÇÃO 

INDIRETA, MEDIANTE O PREENCHIMENTO DE POSTOS DE 

TRABALHO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA/MT. 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO 

R$ 9.643.326,00 (Nove milhões, seiscentos e quarenta e três mil, trezentos e 

vinte e seis reais). 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

MODO DE 

DISPUTA 
ABERTO 

LOTE AMPLA 

CONCORRÊNCIA 
SIM 

LOTE 

EXCLUSIVO 

ME/EPP/EQUIPA

RADA 

NÃO 

DATA E 

HORÁRIO DE 

ABERTURA DA 

SESSÃO 

PÚBLICA: 

30/10/2025 ÀS 08H00MIN HORÁRIO DE CUIABÁ-MT